

WSZ-EP-69/...1369.../2016

Konin, ...15 GRU. 2016

**Wg rozdzielnika**

**Wyjaśnienia do SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę artykułów higienicznych i niejałowych wyrobów medycznych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-69/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści do udziału w postępowaniu produkt równoważny, spełniający wymagania dotyczące dokładności pomiaru określone normą ISO 15197:2013 oraz zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego, posiadający takie same właściwości funkcjonalne jak te, które zostały określone w SIWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści do udziału w postępowaniu paski spełniające następujące parametry: autokodowanie, kapilara do automatycznego zasysania próbki krwi, metoda pomiaru biosensoryczna, zastosowany enzym GOD, możliwość alternatywnych miejsc nakłucia – dłoń, przedramię, o dokładności 95% indywidualnych wyników glukozy w zakresie  $\pm 15$  mg/dl przy stężeniu glukozy  $< 100$  mg/dl i  $\pm 15\%$  przy stężeniu glukozy  $\geq 100$  mg/dl, temperatura przechowywania pasków 4-30°C, temperatura wykonania pomiaru 10-40°C, ostrzeżenie ketonowe pow. 240 mg/dl, zakres wyników 20-600 mg/dl, zakres hematokrytu 20-60%, kalibracja do osocza krwi, pomiar z krwi kapilarnej, próbka krwi 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5 sekund, brak kontaktu krwi z glukometrem, pobieranie krwi przez zasysanie, pamięć 500 pomiarów, bezkontaktowy i automatyczny wyrzut paska, zasilanie z ogólnodostępnych baterii typu AAA, opakowania pasków po 50 szt., stabilność po otwarciu opakowania wynosząca 3 miesiące?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3. Proszę o określenie ilości glukometrów potrzebnych Zamawiającemu do realizacji pakietu nr 5.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje że dysponuje ok. 100 glukometrami.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Dorota Kotecka*

Sporządziła: R. Janik